# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Quarta-Feira

23 de Janeiro de 2025

1

ANO II / Boletim 150

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

<MAT>

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 025 DE 23 DE JANEIRO DE 2025
NOMEAR no cargo em Comissão de Assessor de Serviço,
Símbolo AS, a contar de 01/01/2025, da Estrutura
Legislativa da Câmara Municipal de Belford Roxo:

• MICHELLE CAROLINA JATOBÁ GONÇALVES

Conforme disposto na Lei n° 1.615/2020 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 026 DE 23 DE JANEIRO DE 2025
NOMEAR no cargo em Comissão de Assessor
Parlamentar I, Símbolo CC2, a contar de 01/01/2025, da
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:

• JENNIFER EVELYN MOTA DA SILVA
• BIANCA GIL DOS SANTOS

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas
alterações.

Publique-se e Cumpra-se

Belford Roxo, 23 de Janeiro de 2025.
MARKINHO GANDRA

Presidente

Errata:
Na PORTARIA Nº 012 DE 21 DE JANEIRO DE 2025
Onde se lê: JOSINALDO DA SILVA MEIRELLES
Leia-se: JOSINALDO MEIRELIS DA SILVA

Na PORTARIA Nº 017 DE 22 DE JANEIRO DE 2025
Onde se lê: MATHEUS FERREIRA CARDOSO
Leia-se: JOSIANE CARDOSO EVANGELISTA

Na PORTARIA Nº 019 DE 22 DE JANEIRO DE 2025
Onde se lê: JULIETE SANTOS DE BRITO NASCIMENTO
Leia-se: JULIETE SANTOS DE BRITO DO NASCIMENTO

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Quarta-Feira

23 de Janeiro de 2025

2

ANO II / Boletim 150

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

<MAT>

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE DISPENSA

 DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 00173/2025

A Câmara Municipal de Belford Roxo comunica, a quem
interessar, da Dispensa de Licitação visando a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de reforma e
readequação do espaço físico na Câmara Municipal de Belford
Roxo.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 40.139,06 (Quarenta mil, cento e trinta e nove reais e seis
centavos).

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS:

De 27/01/2025

Até 29/01/2025 às 17h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:

SIM

Aviso completo com Termo de Referência e todos os anexos,
disponível no e-mail: licitacao@belfordroxo.rj.leg.br ou
presencialmente no setor de Licitações.

Belford Roxo, 23 de janeiro de 2025.

Marcelo Pereira Ferreira

Agente de Contratação